様式第４号（要綱第10条・28条・64条関係）
補助金交付決定内容変更承認申請書
　令和　　年　　月　　日
神戸市長　宛
住　　所
氏　　名
[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日付　　　第　　　　号をもって交付決定のあった下記事業について、次のとおり交付決定の内容を変更したいので、承認願いたく申請します。
記
	補助事業の名称

	所在地
	神戸市　　　　区

	変更の理由

	補助金の額（千円未満は切捨）
	変更前
	円

	変更後
	円

	差引増 △ 減額
	円

	補助の対象となる経費
	変更前
	円

	変更後
	円

	交付変更申請額の
算出方法